Территориальная избирательная комиссия
Горячеключевская

Ленина ул., д.197, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290
Тел. (8-861-59) 4-42-48

РЕШЕНИЕ

	«11» сентября  2023 года
	№ 55/407-5

Об избрании секретаря территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская

В соответствии с пунктами 8 и 13 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании протокола № 2                              от 11 сентября 2023 года счетной комиссии о результатах тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская территориальная избирательная комиссия Горячеключевская РЕШИЛА:
1. Избрать секретарем территориальной избирательной комиссии Горячеключевская – Горпинич Евгению Юрьевну.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить настоящее решение на странице территориальной избирательной комиссии Горячеключевская официального сайта муниципального образования город Горячий Ключ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением пункта 2 решения возложить на члена территориальной избирательной комиссии Горячеключевская с правом решающего голоса И.Ф. Жбырь.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Горячеключевская                                                                 М.Б. Репещук

Член ТИК с правом
решающего голоса						                     И.Ф. Жбырь